
1 
 

Manuál pro Oborovou radu – jak pracovat s návrhem 

individuálního studijního plánu 
 

Obsah 
 

I. Přihlášení do SIS a výběr role ........................................................................................................................................................................... 2 

II. Zobrazení studentů ............................................................................................................................................................................................... 3 

III.  Možnosti práce s návrhem ISP ......................................................................................................................................................................... 5 

IV.  Hodnocení návrhu studijního plánu .............................................................................................................................................................. 6 

V. Vrácení návrhu plánu studentovi / školiteli .............................................................................................................................................. 9 

 

  



2 
 

I. Přihlášení do SIS a výběr role 
 

 

Role Učitel a OR napříč UK je automaticky přidělována členům všech oborových rad.  Na rozdíl od dříve přidělovaných rolí jednotlivých fakult 
umožňuje tato role přístup ke všem studiím, k nimž má uživatel vztah školitele, konzultanta, člena či předsedy oborové rady, popř. garanta 
studijního programu starých akreditací členěných na obory, který zároveň není předsedou oborové rady. Pro oborové rady, které jsou společné 
pro více fakult, to znamená, že uživatel nemusí přepínat mezi rolemi fakult, pokud chce vidět doktorandy své OR. V modulu KOMISE pro tutéž 
roli vznikla možnost přístupu ke komisím, jejichž je uživatel členem, opět bez ohledu na fakulty.   

Atestace v modulu Výsledky zkoušek je ovšem stále možné zapisovat pouze v roli Učitel (i pro zápis výsledků a hodnocení PhD studentů).  

 



3 
 

II. Zobrazení studentů 
 

 

 



4 
 

Pod filtrem se zobrazí seznam studentů. Ve sloupečku Stav plánu se zobrazí informace, jestli je plán ve stavu návrhu nebo je již schválen. 

Ve sloupečku Odpovědnost (návrh plánu) je vidět, kdo má aktuálně návrh plánu ve své odpovědnosti. Na obrázku níže je vidět příklad, kdy 

je ISP ve stavu návrhu a plán byl předán školitelem Oborové radě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

III. Možnosti práce s návrhem ISP 
 

 

 

  



6 
 

IV. Kontrola a hodnocení návrhu studijního plánu 
 

Individuální studijní plán (ISP) Vašeho doktoranda musí odpovídat oborovému studijnímu plánu (OSP), který naleznete na plany.ff.cuni.cz. 

Nabídka se rozbaluje zleva doprava, nejprve tedy vyberete jednoobor, poté doktorské studium, poté příslušný program (obor) a akonec rok přijetí 

2024. Pod tabulkou se Vám zobrazí odkaz na soubor ke stažení, přes který si OSP otevřete. 

 

 

https://www.ff.cuni.cz/studium/studijni-obory-plany/studijni-plany/


7 
 

Vaší povinností je tedy zkontrolovat, jestli ISP obsahuje všechny náležitosti předepsané OSP a jestli jsou jednotlivým povinnostem přirazeny 

roky plnění. Zkontrolujte i téma dizertační práce a její jazyk (v případě chyby u dizertační práce kontaktujte studijní referentku Vašeho 

programu). 

 

Novinkou pro studenta od tohoto roku je, že si může přidat do svého ISP dvě samostatné části, které umožňují podrobnější popis, a to 

postup v přípravě disertační práce a popis průběhu studia. 

 

 

 



8 
 

V návrhu toto studenti najdou pod Přehledem povinností: 

 

 

Detail návrhu ISP po přidání nových částí: 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

V. Vrácení návrhu plánu studentovi / školiteli 
 

V případě, že v návrhu ISP shledáte chybu, musíte plán vrátit studentovi nebo školiteli (editovat ISP může jenom student).  

 

 

 


